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INFORMATORI NR 1 SUPERLIGA U16 PLAY OFF GJYSMEFINALJA 1


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U16 (M),xhiroja e gjysmefinales se pare zhvilluar me 06/07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

MARIGONA HILL PRISHTINA – M- BASHKIMI                          88 – 48 
Gjyqtari kryesor: Irma Konjusha 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk126571262]
[bookmark: _Hlk128999127][bookmark: _Hlk132190555]PEJA – TREPCA                                                                                37 – 65 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Aron Laja 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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